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Nabór uczniów do szkolenia w ramach
zadania ,,Odświętny Kocek. Mistrz tradycji
Beata Legierska”
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Informujemy, że Muzeum Beskidzkie im. A. Podżorskiego w Wiśle rozpoczyna nabór
uczniów – uczestników projektu pt. „Odświętny kocek. Mistrz tradycji Beata Legierska”.

Projekt zakłada realizację bezpłatnych warsztatów w  ramach
cyklicznych spotkań szkoleniowych prowadzonych  przez Mistrza
Tradycji – koronczarkę i twórczynię ludową Beatę Legierską.

Spotkania szkoleniowe z mistrzem będą polegać na bezpośrednim przekazie wiedzy i umiejętności wykonania
kocka, czyli ozdobnego, prostokątnego, wełnianego szala, który kobiety na Śląsku Cieszyńskim zakładały na
wyjątkowe okazje m.in. na wesela.

Nauka rozpocznie się od podstaw począwszy od obróbki surowca, czyli uprzędzenia nici na kołowrotku, przez
wykonanie wełnianych elementów na hornadli (dokładne ich rozliczenie), rozłożenie i łączenie we wzory, obrobienie
całości szydełkiem i wykonanie frędzli.

Jednym z naszych celów jest uświadomienie uczestnikom, że tradycja może inspirować, dlatego podczas szkolenia
przy użyciu poznanych technik i tradycyjnych surowców wykonane zostaną m.in. współczesne elementy
wyposażenia domu i ubrania.

Szkolenie jest bezpłatne, a materiały zapewnia organizator.

Dla kogo skierowana jest oferta:

pierwszeństwo w naborze mają mieszkańcy Wisły i Śląska Cieszyńskiego, osoby zainteresowane lokalną kulturą i
twórczością ludową, zajmujące się rękodziełem.

Czas i miejsce realizacji szkolenia:
czerwiec – grudzień 2023

Spotkania szkoleniowe dla całej grupy: Muzeum Beskidzkie w Wiśle
Spotkania indywidualne: pracownia Beaty Legierskiej w Koniakowie

Ilość miejsc jest ograniczona. Nabór trwa do 22 maja

Informacje i zapisy: 33 855 22 50 lub 660 151 064

e-mail: sekretariat.wisla@muzeumcieszyn.pl

 

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji
Kultury.
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